
Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Aanwijzen toezichthouders WMO

Nummer:

Burgemeester en wethouders van Boxmeer;

overwegende dat het noodzakelijk is dat gecontroleerd wordt of de regels van de Wet
maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo; artikel 6.1 worden nageìeefd teneinde
rechtmatige verstrekking van uitkeringen te bevorderen en fraude tè voorkomen en te
bestrijden

gelet op;

artikel 6.1 van de wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (wmo)

BESLUITEN:

Met ingang van 1 september 2016 de functiegroep Klantmanagers Wmo van de afdeling
Sociale Zaken aan te wijzen als toezichthouder Wmo als bedoeld in titel 5.2., artikel S:lf
tot en met 5:17 en artikel 5:20 Awb.

Boxmeer, stus 2016
Burge wethouders van eer,
de e em

drs. i P.M. van de Loo K.W.T. van Soest


